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CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE

Numero de Registro en la Inspeccion General de Juslicia: 1.526.037

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL al 31 de marzo de 1998, comparativo

con el ejercicio anlerior.

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Caja y Bancos {Nota 3 a)}

inversiones Transitorias (Anexos IV y VI)
Otros Créditos (Nota 3 b} y Anexo VI)
Bienes de Cambio (Nota 3 c)}

TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE

Inversiones (Nota 2.2.j) y Anexos IV y VI)
Otros Créditos (Nota 3 d) y Anexo VI)
Bienes de Uso (Anexo )

Costos Diferidos {Anexo i)

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE

Cuentas por Pagar (Nota3e)y
Anexo Vi)

Préstamos Financieros {Nota3f) y
Anexos IV y VI)

Remuneraciones y Cargas
Sociales (Anexo VI)

Cargas Fiscales (Anexo VI)
Previsiones (Nota3gqg) vy

Anexos Il y Vi)

TOTAL PASIVO CORRIENTE - Traspaso

Véase nuedtrs Infgrmaldy fecha
31 111998

PRI b RHOUSE & Co.

X {Scclo}
C.p./A, .12t - F?2 | R A&P.U.

tUBLITE (B4 ) T9 148 - F? 91
LPTE - CA-TA, FTo5RAL

31.03.98 31.03.97
% $
626.636,13 1.044.393,14
154.924.00 859.669,00
3.282.947,32 7.709.320,50
296.218,90 290.770,27
4.360.726,35 9.904.152.91
175.374,61 99.912.40
87.556,18 .
3.455.028,15 3.303.457,80

23.141.749,89

27.433.764 90

26.859.708,83

30.837.135.10

31.220.435,18

40.741.288,01

15.608.863,42
3.000.000,00

667.567,40
1.464.740,38

754.515,00

12.203.520,92
17.000.000,00

738.366,97
668.655,76

37010117

21.492.686.20

30 980.644,82




13.

CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE
Numero de Registro en la Inspeccion General de Justicia: 1.526.037

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL al 31 de marzo de 1998, comparativo
con el ejercicio anterior {cont.)

31.03.98 31.03.97
$ $

TOTAL PASIVO CORRIENTE - Traspaso 21.492.686,20 30.980.644,82
PASIVO NO CORRIENTE

Remuneraciones y Cargas

Sociales (Nota 2.2.j) y Anexo VI) 258.802,80 136.974,28
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE . 258.802.,80 136.974,28
TOTAL PASIVO 21.751.489,00 31.117.619,10
PATRIMONIO NETO
Segulun estado respectivo $.468.946,18 9.623.668,91
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO 31.220.435,18 40.741.288,01

Las Nolas 1 a9y los Anexos | a VIl que se acompanan forman parte integrante de estos
estados.

Ef Informe del Auditor se extiende en documento aparte.
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